Ob guod sincere promittimus et volumus ipSos, episcopos,
clerum, religiosos, barones, nobiles, civitatum cives ac incolas
Ipslus nostri regni, inantea circa jura ipsorum ab antiguo
observata inviolabiliter permanere, nullamgue bernam per nos,
heredes nostros vel guempiam nostro nomine ab ipsis de cetero
petere (et) recipere volumus nec debemus, nisi contingat in futuro
alias nos habere filias aetatis legitimae supradictae, et tunc
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post unum annum, postgůam desponsata fuerit earum alidua,
aut fillum nostrum in regem Boemiae coronari, tune enim
licebit nobis, et non prius, bernam ab ipsis, per fertonem
tantum de laneo guolibet, accipere et recipere, et non ultra.

Praeterea et bona nostra fide et sincera promittimus, 1psos,
episcopos, clerum, religiosos et civitatum cives, in receptione
bernae alicujus a baronibus (et) nobilibus terrarum nostrarum
non sejungere, aut contra barones et nobiles in bernae alicujus
singularis datione ab ipsis similiter seguestrare et dividere;
sed volumus, ut ipsi omnes et singuli ad solutionem et dati­
onem alicujus bernae nobis vel heredibus aut successoribus
nostris persolvendam insimul sint astricti. Si contrarium
aliguod per nos vel fililumnostrum aut alium ex parte nostri
guemcungue fuerit attemptatum, ipso facto exnunc prout extunc
omnibus et singulis ipsius regni nostri incolis, vid. epi­
Scopis,clero, religiosis, nobilibus, baronibus et civitatum civibus
pauperibus et divitibus, bernam ipsam nobis, heredibus et
successoribus nostris denegandi, mutuo se juvandi et nobis
resistendi, in hac parte tantum in solidum, plenam et liberam
praeter guamvis nostram displicentiam damus praesentibus
facultatem.

Harum guas coram principibus, nobilibus seu guibuscungue
aliis demonstrare poterunt, in testimonium super e0 datarum
majori sigillo signatarum.

Datum Tust a. D. 1331, in octava Assumptionis glor. Virg.

(Lib, vel. Prag. — Chyt. VÍ. suppl. 29. — Eml, III. 1807.)

94. Joannes dux Sleziae et dominus Stinaviae omne
jus proprietatis et successionis in civitate et territorio
Glogoviensi post patrem Henricum aut fratrem Prim­
konem sibi competens resignat et tradit Joanni regi.

1831, 1. Oct.

List kniežete Stěnavského, že kniežetstvie Hlohovské zastavil
králi Janovi ve dvú tisících hřivnách. 1331.

Nos Joannes DĎ.gr. dux Šleziae et dominus in Stinavia,
notum fieri volumus universis tam praesentibus guam futuris,
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praesentes literas inspecturis, guod nos animo deliberato
maturogue consilio, sani mente et corpore, totum jus proprie­
tatis ac dominii, devolutionis et Successionis hereditariae,
guod ex parte domini guondam genitoris nostri, dom. Henrici,
aut ex parte dom. Prymkonis, b. m., fratris nostri, ducum
Glogoviae, In ipsa civitate Glogov, territorio, juribus, redi­
tibus, censibus, proventibus, suisgue appendiis et pertinentiis
omnibus et singulis, guibuscungue nominibus censeantur, nobis
hactenus competiit aut in praesenti competit vel competere
poterit in futuro, magnifico principi, domino nostro, d. Joanni
regi B. ac P. ac comiti L. et heredibus suis, pro 2000 marcarum
Polonici pagamenti, 48 grossos Pragensium denariorum pro
marca gualibet computando, guas ab ipso domino rege recepisse
paratas praesentibus nos fatemur, vendidimus, cessimus et
resignavimus libere in praesentia illustrium principum et
dominorum, Boleslai vid. ducis Sleziae, domini Lignicensis,
dom. Conradi, fratris nostri carissimi, ducis (Glogoviae et
domini Stinaviae, dom. Wytigonis episcopi Mysnensis, et ali­
orum maágnorum nobiliůmgue multorum virorum, convocatis
et evocatis ad hoc civibus Glogoviensis universis, guos omnes tam
divites guam pauperes,juvenes guamsenes,sexus etiam utriusgue,
in loco publico ante hospitlum dicti dom. regis, hoc est ante
domum Henrici filii guondam Eckardi civis Glogoviensis, con­
vocavimus, a praestito nobis homagio et fidelitatis debitae
juramento et liga gualibet, guibus nobis tenebantur hactenus
et astringebantur, absolvimus et absolutos a nobis et heredibus
nostris, si guid adhuc nos habere contigerit, eos fore, publice
pronunciamus; dirigentes et demonstrantes seu transferentes
608 ad ipsum regem et heredes suos, tanguam homines ligios
et fideles ad veros legitimos et hereditarios, de cetero sSuos
dominos, doli, fraudis et malitiae fomento guolibet procum moto.

Renunciantes sponte in his seriptis et expresse nostro
et heredum nostrorum nomine, omni juri, proprietati et dominio,
guae nobis in praedictis civitate Glogov et territorio ipsius
ať ceteris annotatis superius hucusgue competiverunt, com­
petunt praesentialiter aut competere poterunt in futuro guoguo
modo, exceptioni nihilominus doli mali, in factum actioni, bene­
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ficio restitutionis in integrum, literis guogue a papa, Romanorum
imperatoribus et imperatore sive regibus et rege impetrandis
ac etiam impetratis, omnigue juris auxilio tam canonici,
guam civilis, guibus praesenti nostrae venditioni, cessioni ac
resignationi spontaneae modo posset aliguo derogari aut etiam
obviari; et promittentes bona fide, nostro et heredum nostro­
rum nomine, praedictum contractum nostrum praesentem
venditionis sc., cessionis ac resignationis nostrae voluntariae
omnium superius expressorum inviolabiliter perpetuis inantea
temporibus observare et contra praemissa vel praemissorum
aliguid, de jure sive de facto, per nos ipsos, alium vel alios,
nullo unguam tempore facere vel venire aut aligualiter contraire.

In guorum omnium testimonium, memoriam et cautelam
praesentes fieri et sigillorum, nostri videlicet et ven. patris
in Christo domini Wytigonis, Mysnensis episcopi, nec non
civium seu civitatis Glogoviensis a nobis rogatorum, appensio­
nibus fecimus roborari. Et nos Wytigo D. gr. Mysnensis
episcopus, judex, scabini et cives Glogovienses antedicti, ad
preces d. Johannis ducis supradicti, sigilla nostra praesentibus
in testimonium enarratorum Ssuperius omnium et singulorum
duximus appendenda.

Datum et actum Glogoviae in die b. Remigii a. D. 1331.

(A.K.— Arch. S. Wenc.— Griinh. I, 183.— Eml. III. 1836.)

95. Joannes rex privilegia civitatis Glogoviensis
confirmat, promittens dictam civitatem nunguam a regno
Boemiae alienandam.

1331, 2. Oct.

(Regestum apud Griinhagen ex libro nigro civitatis Glo­
goviae. — Eml. IH. 1857.)

96. Duces Sleziae Boleslaus, Wenceslaus et Lude­
wicus, domini Legnicenses, terras suas Joanni regi
resignantes easdem ab ipso in feudum recipiunt.

1331, 13. Dec.
Nos Boleslaus, Wenceslaus et Ludvicus D. gr. duces

Sleziae et domini Lignicenses, ad universorum tam praesentium
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guam futurorum notitiam tenore praesentium volumus devenire,
guod nos, habita deliberatione et contracto inter nos et cum
fidelibus nostris consilio diligenti, nullo metu nos penitus
urgente, sed motu proprio et bona nostra et libera voluntate
inducti, omnes terras, civitates nostras, Lignitz vid. cum castro
ibidem, Goldperg, Haynow cum castro adjacente, Brisk cum
castro, Olow, Grotkaw, Nemptz cum castro, Namzslaw cum
castro, Peroltstat cum castro, Creutzpurg cum castro, Bitschin,
Lantsbere et Chuntzenstat cum castro, Choczenowet Tyefense
Castra nostra, cum territoriis et pertinentiis ipsorum, omnibus
et singulis, guibuscungue distinguuntur nominibus et in guibus­
cungue consistant rebus, guas eťůguae ab ineunte nostra
aetate a parentibus et progenitoribus nostris liberas semper
et ab omni servitute distrigatas tenuimus et possedimus,
principis magnifici dom. Joannis B. et P. regis ac L. comitis,
domini et sororii nostri Carissimi, ante fores ecelesiae b.
Joannis in Vratislavia submisimus ditioni; ipsa et ea pro
nobis et heredibus nostris praesentibus et futuris dicti regis
libere resignantes in mánus, ut principes vasalli sui, heredum
et successorum suorum ac regníi Boemiae fieri valeamus.
Ipse vero dominus rex affectionem nostram et vota consi­
derans, grato favore nobis oceurrens, nos et heredes nostros
in principes et vasallos suos, heredum et successorum suorum
regum ac ipsius regni Boemiae recepit placite et assumpsit, prae­
fatas terras, civitates nostras atgue castra cum omnibus suis, ut
praemittitur, appendiis, nostro et heredum nostrorum prae­
dictorum nomine, in feudum perpetuum et hereditarium con­
ferendo, ita guod regem ipsum, heredes et successores suos prae­
notatos, de cetero dominos nostros et legitimos nos et heredes
nostros recognoscere et eis infendere fideliter et assistere
perpetue teneamur.